申請者

昭和村体育施設管理規則第４条に基づき次のとおり申請いたしますのでご許可ください。

=

=

昭 和 村 教 育 委 員 会
教 育 長　　　堤　　義　樹  印

昭和村教育委員会教育長 様 住 所

様 式 第 ４ 号

昭 和 村 社 会 体 育 施 設 使 用 許 可 申 請 書
（ 社 会 体 育 館 専 用 申 請 ）

令和

団体責任者

年 月 日

照 明 使 用 時 間

電話番号

団 体 名

　　　　　使 用 時 間
使用年月日 施 設 使 用 時 間

社 会 体 育 館

氏 名 電 話 番 号

分

Ａ　・　Ｂ　・　全 面 使　用　目　的

備 考

時 分 時月 日 （　　） 分分 時時

分

（　　） 時 分 分時

時月 日 （　　） 時

時

分

時 分 時分 時

分分 時 時

月 日 （　　）

月 日 （　　） 時

分

時

分

分分 時分 時分

月 日 時（　　） 分 時 分時 分

時

時 分

分 時月 日 （　　） 時分 時

使 用 料 使用料(半面各  100円、両面  200円) 午 前・午 後・夜 間 照 明 料　　３００円　（１時間） 合　　　計 備　　　考

分分

円 免　除 ・ 減　免（村　内） 円 時間

使 用 料 使用料(半面各1,000円、両面2,000円) 午 前・午 後・夜 間 照 明 料　　３００円　（１時間） 合　　　計

× 300 円 円

令和 年

×円 時間（村　外） 円

日

※キャンセル（使用料の返還）を希望する場合は、使用日の２日前までに教育委員会事務局へ連絡し、連絡した日（連絡日を含む）から５日以内に本申請書を教育委員
会事務局までお持ちください。

円 免　除 ・ 減　免

上 記 申 請 を 許 可 す る 。 受

領

印

№

月

鍵 番 号使用人数 コート別

300 円

時 分分月 日 時